
101

85

89

15

19

84

91

105

79

87

103

3

13

81

97

2

82

1

2

29

17

33/9

33/13

33/7

33/10

33/11,16

33/6/2

33/1

33/1

33/1

33/1

33/1

33/2

33/2,4

33/2,4

33/2,4

33/1

33/3

33/5

33/5

33/2

33/5

33/5

33/6

33/5

33/6

33/6

34/2

33/15

34/1

34/2/1

37/2

39/2

39/2

39/2

39/1

39/4

39/3

39/3

39/2

39/2

39/3
39/2

39/4

39/4

39/4

39/17

39/16

39/7

39/17

40/1

39/19

39/17

39/20

39/1-5

40/1-4

40/2

40/3

40/4

617/1

1000/1

617/1

617/1

1000/1
617/1

33/6

40/1-4

1000/1

34/1

34/2

Start linje 11210 - profil 2230

Slutt linje 11100 - profil 2230

Tørrfjorden

Torkelseng

Nordfjorden masselager

Hjelvik

Ny veg

Ny bru

Ny tunnel
Masselager for overskuddsmasse.
Maksimalt tilgjengelig areal

Tegnforklaring:

0m 50m 100m 150m 200m 250m 300m

Målestokklinjal

Rekkverk

Geoteknisk tiltak som motfylling og
kalk-/sementpeler.

Avkjørselstype, se tegning E001Ervervsgrense offentlig vegareal

NB: ved lesing i pdf-viser
ligger profildel på side 1.

1 2

Driftsveg/adkomstveg/
Parkering

3

Anleggsveg

Vegen er stengt for biltrafikk

Detaljregulering
E6 Megården-Sommerset
Masselager Nordfjorden

Merknader:

1 Ledig

AutoCAD SHX Text
BRUDD

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
500

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
R=ì

AutoCAD SHX Text
R=12

AutoCAD SHX Text
R=ì

AutoCAD SHX Text
R=150

AutoCAD SHX Text
R=ì

AutoCAD SHX Text
R=450

AutoCAD SHX Text
R=ì

AutoCAD SHX Text
R=1000

AutoCAD SHX Text
R=ì

AutoCAD SHX Text
R=15

AutoCAD SHX Text
R=ì

AutoCAD SHX Text
R=50

AutoCAD SHX Text
R=ì

AutoCAD SHX Text
R=20

AutoCAD SHX Text
R=ì

AutoCAD SHX Text
R=15

AutoCAD SHX Text
R=ì

AutoCAD SHX Text
R=200

AutoCAD SHX Text
R=ì

AutoCAD SHX Text
R=50

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
R=ì

AutoCAD SHX Text
R=30

AutoCAD SHX Text
R=ì

AutoCAD SHX Text
R=100

AutoCAD SHX Text
R=ì

AutoCAD SHX Text
R=11,8

AutoCAD SHX Text
R=ì

AutoCAD SHX Text
1400

AutoCAD SHX Text
1500

AutoCAD SHX Text
1600

AutoCAD SHX Text
1700

AutoCAD SHX Text
1800

AutoCAD SHX Text
1900

AutoCAD SHX Text
2000

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
2200

AutoCAD SHX Text
1745,06

AutoCAD SHX Text
1745,06

AutoCAD SHX Text
1839,79

AutoCAD SHX Text
1839,79

AutoCAD SHX Text
2230,00

AutoCAD SHX Text
A=300

AutoCAD SHX Text
R=ì

AutoCAD SHX Text
R=950

AutoCAD SHX Text
A=300

AutoCAD SHX Text
R=ì

AutoCAD SHX Text
2300

AutoCAD SHX Text
2400

AutoCAD SHX Text
2500

AutoCAD SHX Text
2600

AutoCAD SHX Text
2700

AutoCAD SHX Text
2800

AutoCAD SHX Text
2900

AutoCAD SHX Text
3000

AutoCAD SHX Text
2230,00

AutoCAD SHX Text
2255,59

AutoCAD SHX Text
2255,59

AutoCAD SHX Text
2280,59

AutoCAD SHX Text
2280,59

AutoCAD SHX Text
2756,95

AutoCAD SHX Text
2756,95

AutoCAD SHX Text
2820,80

AutoCAD SHX Text
2820,80

AutoCAD SHX Text
R=ì

AutoCAD SHX Text
A=500

AutoCAD SHX Text
R=10000

AutoCAD SHX Text
A=799,03

AutoCAD SHX Text
R=ì

AutoCAD SHX Text
R=ì

AutoCAD SHX Text
A=500

AutoCAD SHX Text
R=10000

AutoCAD SHX Text
A=799,03

AutoCAD SHX Text
Revisjon

AutoCAD SHX Text
Revisjonen gjelder

AutoCAD SHX Text
Utarb

AutoCAD SHX Text
Kontr

AutoCAD SHX Text
Godkjent

AutoCAD SHX Text
Rev. dato

AutoCAD SHX Text
Tegningsdato

AutoCAD SHX Text
Bestiller

AutoCAD SHX Text
Produsert for

AutoCAD SHX Text
Prosjektnummer

AutoCAD SHX Text
Prosjektfasenummer

AutoCAD SHX Text
Arkivreferanse

AutoCAD SHX Text
Målestokk A1-format

AutoCAD SHX Text
Tegningsnummer /

AutoCAD SHX Text
revisjonsbokstav

AutoCAD SHX Text
Utarbeidet av

AutoCAD SHX Text
Kontrollert av

AutoCAD SHX Text
Godkjent av

AutoCAD SHX Text
Konsulentarkiv

AutoCAD SHX Text
Produsert av

AutoCAD SHX Text
Koordinatsystem

AutoCAD SHX Text
E6 Megården-Mørsvikbotn

AutoCAD SHX Text
Parsell: P1 Megården-Sommerset

AutoCAD SHX Text
Masselager

AutoCAD SHX Text
Nordfjorden

AutoCAD SHX Text
Detaljregulering

AutoCAD SHX Text
05.05.2023

AutoCAD SHX Text
Steinar Livik

AutoCAD SHX Text
Utbyggingsdivisjonen

AutoCAD SHX Text
Utbyggingsdivisjonen

AutoCAD SHX Text
B11668

AutoCAD SHX Text
B11668R01

AutoCAD SHX Text
21/78326

AutoCAD SHX Text
Som vist

AutoCAD SHX Text
NTM15 / NN2000

AutoCAD SHX Text
S1001

AutoCAD SHX Text
torkar

AutoCAD SHX Text
gunand

AutoCAD SHX Text
steliv


	Sheets and Views
	S1001


